
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

ENTE APPALTANTE: Provincia di Savona – Settore Gestione della Viabilità Edilizia e Ambiente _ 

Servizio Manutenzioni Stradali Ordinarie e Segnaletica.

OGGETTO: manutenzione ordinaria annualita' 2022 _LOTTO n°2 CIG 89712784CE

TIPOLOGIA DI AFFIDAMENTO:  Procedura  negoziata  senza  previa pubblicazione  del  bando  ai

sensi dell'art. 63 del D.Lgs n. 50/2016, con le modalità ai sensi dell'articolo 1 comma 2 lettera b) del D.L.

76/2020 convertito con la Legge 11/09/2020 n. 120 e ss.mm.ii. sulla base del criterio del minor prezzo ai

sensi dell'articolo 95 del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base di

gara.

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determinazione Dirigenziale n. 3288 del 07.12.2021.

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Ribasso percentuale offerto sull'elenco prezzi posto a base di gara 

ai sensi dell'artico 95 D. Lgs n. 50/2016.

IMPRESE INVITATE: Abbate Luca S.r.l. – Finale Ligure (Sv); Bogliolo Biagio -S.a.s. – Alassio (Sv);

Castiglia Costruzioni S.r.l.  - Carcare (Sv); C.M.R. di Raibaldi Marco – Boissano (Sv); CO.GE.F.A. di

Giordano Ugo & C. S.n.c. - Tiglieto (Ge); DELEDILE di Delfino Roberto – Savona (Sv); E.S.E. S.r.l. -

Calizzano  (Sv);  Ecogrid  S.r.l.  -  Borghetto  S.  Spirito  (Sv);  Geo_Tecna  S.r.l.  –  Finale  Ligure  (Sv);

Rotundo Antonio S.r.l. - Cogoleto (Ge); T.P. Perforazioni S.r.l. – Stella (Sv); Vallerga Costruzioni S.a.s.–

Varazze (Sv); Vezzoso Costruzioni Edili S.r.l. - Albissola Marina (Sv).

OFFERTE RICEVUTE:  Abbate Luca S.r.l. – Finale Ligure (Sv); DELEDILE di Delfino Roberto –

Savona (Sv); Ecogrid S.r.l. - Borghetto S. Spirito (Sv); Geo_Tecna S.r.l. – Finale Ligure (Sv);  Rotundo

Antonio S.r.l. - Cogoleto (Ge); T.P. Perforazioni S.r.l. – Stella (Sv);  Vezzoso Costruzioni Edili S.r.l. -

Albissola Marina (Sv).

OFFERTE AMMESSE:  Abbate Luca S.r.l. – Finale Ligure (Sv); DELEDILE di Delfino Roberto –

Savona (Sv); Ecogrid S.r.l. - Borghetto S. Spirito (Sv); Geo_Tecna S.r.l. – Finale Ligure (Sv);  Rotundo

Antonio S.r.l. - Cogoleto (Ge); T.P. Perforazioni S.r.l. – Stella (Sv); Vezzoso Costruzioni Edili S.r.l. -

Albissola Marina (Sv).

AGGIUDICATARIA: Abbate Luca S.r.l.con sede legale in via Valgelata, 2/2 – 17024 Finale Ligure

(Sv) P. I.V.A. 01568100091 che ha offerto il ribasso del 28,00%.

IMPORTO AGGIUDICATO:  Euro  86.400,00 per lavori,  Euro 3.500,00 per oneri per  la sicurezza,

Euro 19.778,00 per I.V.A. 22% per complessivi Euro 109.678,00.

Ricorsi: al TAR Liguria o al Presidente della Repubblica entro i termini di legge.

Il Dirigente del Settore

(Ing. Vincenzo Gareri)

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

V
IN

C
E

N
Z

O
 G

A
R

E
R

I.
Pr

ot
oc

ol
lo

 n
. 0

06
19

65
/2

02
1 

 d
el

  1
7/

12
/2

02
1


